
ZARZĄDZENIE  nr 9/2020 

DYREKTORA DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ W KONSTANTYNOWIE 

Z DNIA 08.04.2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zasad niezbędnych do zapewnienia pomocy 
mieszkańcom i pracownikom Domu Pomocy Społecznej w Konstantynowie 
w związku z rozprzestrzenianiem się choroby zakaźnej COVID-19 wywołanej 
wirusem SARS-CoV-2. 

 
Na podstawie art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 2 marca 2020 roku o szczególnych rozwiązaniach 

związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 i innych chorób 

zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r., poz. 374), na podstawie 

§8 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 13 marca 2020 roku w sprawie ogłoszenia 

na obszarze Rzeczpospolitej Polskiej stanu zagrożenia epidemiologicznego,  

 

Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Konstantynowie  

zarządza co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadza się zakładanie maseczek wielokrotnego użytku przez pracowników wszystkich 

działów Domu. 

 

§ 2 

Zobowiązuje się wszystkich pracowników do codziennego dokonywania pomiaru temperatury 

ciała przed rozpoczęciem pracy. 

1. Pomiaru dokonuje pielęgniarka, ratownik medyczny lub inspektor BHP indywidualnie 

każdemu pracownikowi osobno w dyżurce pielęgniarskiej. 

2. W sytuacji podwyższonej temperatury ciała (powyżej 37,3C) u pracownika 

rozpoczynającego pracę, pielęgniarka, ratownik medyczny lub inspektor BHP 

niezwłocznie informuje Kierownika Działu. 

 

§ 3 

Obowiązek poddawania się przez pracowników Domu Pomocy Społecznej w Konstantynowie 

pomiarowi temperatury ciała zostaje wprowadzony do odwołania. 

 

 





Załącznik nr 1 
do Zarządzenia nr 9/2020 
Dyrektora Domu Pomocy Społecznej 
w Konstantynowie 
z dnia 08.04.2020 r. 

 


